constituto ; judicibus delegatis et commissariis , etc.

Comparuerunt in judicio Johannes d'Arc , alter ex

principalibus actoribus, citra tamen procuratorum per

eum in hujusmodi causa constitutorum revocationem ;

magister Guillelmus Prevosteau , honorabilium perso

narum Ysabellis et Petri d'Arc , actorum , procurator,

et nomine procuratorio quo supra; atque magister Si

mon Chapitault, promotor in hujusmodi causa datus

et deputatus ; muniti consilio venerandæ circumspec

tionis et scientiæ viri, magistri Petri Maugier, decre

torum doctoris , in hujusmodi causa advocati deputati .

Et quilibet eorum , facto , realiter et in scriptis pro

duxit atque exhibuit citationem alias sibi decretam
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contra et adversus reverendum in Christo patrem ,

dominum Belvacensem modernum episcopum , sub

inquisitorem hæreticæ pravitatis in dioecesi Belvacensi

constitutum , promotorem causarum criminalium cu

riæ Balvacensis , omnesque alios sua communiter vel

divisim interesse credentes , cum ejus exsecutione , ad

audiendum jus et sententiam diffinitivam in hujusmodi

causa ferri et pronuntiari . Dictorum citatorum in

eadem causa non comparentium nec hujusmodi diei

termino satisfacere curantium , contumaciam accusa

verunt, et quilibet accusavit ; ipsosque contumaces per

dominos judices et commissarios reputari, atque, in

eorum contumacia, jus et sententiam diffinitivam ferri

et pronuntiari postulaverunt , et quilibet postulavit.

Tunc ipsi judices et commissarii dictos citatos non

comparentes, nec aliquem pro se mittentes , nec in

aliquo hujusmodi diei termino satisfacere curantes,

reputaverunt merito , justitia exigente, contumaces ,

et , in eorum contumacia , sententiam diffinitivam

pronuntiaverunt, per organum ipsius domini archi

episcopi , modo et forma contentis in schedula inferius

inserta . Et pronuntiando dictam schedulam , fuit dic

tum et pronuntiatum nonnullos articulos incipientes

Quædam fæmina, dudum coram præfato tunc epi

scopo Belvacensi , et subinquisitore hæreticæ pravitatis

in dioecesi Belvacensi, productos et exhibitos , tanquam

falsos et mendose adinventos, lacerandos fore ; prout

lacerati fuerunt.

De et super præmissis omnibus et singulis , præfati

magister Simon Chapitault , promotor, Guillelmus

Prevosteau, procurator, et Johannes d'Arc , et quilibet

eorum , petierunt sibi fieri per nos , notarios infra
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scriptos, publicum instrumentum , aut publica instru